
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 162 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie projektu  

„Transformacja służb informatycznych resortu finansów” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie projektu 

„Transformacja służb informatycznych resortu finansów” (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 56) w § 3 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 1; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) Kierownik Projektu – Jarosław Abramczyk, Dyrektor Centrum Przetwarzania Danych 

Ministerstwa Finansów w Radomiu; 

  1b) Zastępca Kierownika Projektu – Wiesław Szala, Dyrektor Departamentu Informatyzacji 

Ministerstwa Finansów;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 




